
平成３０年１２月吉日 

 

 

お取引先各位 

株式会社  つばめ急便 

                                   代表取締役社長 石原 修 

 

 

 

大阪ロジスティクスセンター開設のご案内 

  

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、かねてより準備を進めておりました大阪ロジスティクスセンターが開設し、平成３０年 

１２月２５日より業務を開始する運びとなりました。 

これを機に社員一同、更なる業務の拡大を目指し、一意専心努める所存でございます。 

何卒ご高承の上倍旧のご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀乍ら書中をもちましてご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

名   称     株式会社つばめ急便 大阪ロジスティクスセンター 

 

住 所     〒５３２－００３５ 大阪市淀川区三津屋南３－２０－４２ 

 

電 話 番 号        ０６－６３０２－４１５４ 

 

ＦＡＸ番号     ０６－６３０２－４１５５ 

 

組 織    阪神・中国地区管掌  早崎 真一 

ブロック長      久子 健一 

          課長         中谷 岳史 

               センター長代理    五十川 宏明 

      

 

以上 


